
 

 

UCHWAŁA NR XX/184/2012 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czorsztyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Czorsztyn uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czorsztyn na 7 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu  

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom  

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7197



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/184/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

 Numer 

obwodu 

głosowania  

Granice obwodu  

Siedziba 

Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej  

Numer 

okręgu 

wyborczego  

1  

Sołectwo Huba,  

Sołectwo Maniowy ulice: Hubka, Hoborg, 

Węgliska, Węgliszczak, Fryderyka Chopina,  

Jana Kasprowicza, 

Zygmunta Krasińskiego, Adama Mickiewicza, 

Juliusza Słowackiego,  

Stanisława Wyspiańskiego  

Urząd Gminy 

Czorsztyn  

z/s w Maniowach,  

ul. Gorczańska 3  

1, 2  

2  

Sołectwo Maniowy ulice: Gorczańska,  

Józefa Ignacego Kraszewskiego,  

Limierzyska,  

Jana Pawła II, Potok, Henryka 

Sienkiewicza, ks. Antoniego Siudy, Szkolna, 

Wincentego Witosa, Stefana Żeromskiego, 

Kąciki, Tadeusza Kościuszki, Pienińska, Józefa 

Poniatowskiego,  

Karola Świerczewskiego,  

Dzioł, Marii Konopnickiej, Bolesława  

Prusa, Władysława Stanisława Reymonta  

Urząd Gminy 

Czorsztyn  

z/s w Maniowach,  

ul. Gorczańska 3  

3, 4, 5  

3  Sołectwo Mizerna  

Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej  

w Mizernej  

6  

4  Sołectwo Kluszkowce  

Dom Kultury  

w Kluszkowcach  

ul. Strażacka 1  

7, 8, 9  

5  Sołectwo Czorsztyn  

Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej  

w Czorsztynie  

ul. Jana Pawła II 2 a  

10  

6  Sołectwo Sromowce Wyżne  

Szkoła Podstawowa  

w Sromowcach 

Wyżnych  

ul. Nad Zalew 12  

11, 12, 13  

7  Sołectwo Sromowce Niżne  

Szkoła Podstawowa  

w Sromowcach 

Niżnych  

ul. Szkolna 7  

14, 15  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7197


		2012-12-13T11:58:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




